
UCHWAŁA NR V/35/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 stycznia 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/270/06 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 kwietnia 2006 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit .e i g oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. § 1 Uchwały Nr XL/270/06 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 kwietnia 2006 
roku otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć  zobowiązanie finansowe o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną w budżecie gminy na 2007 rok z przeznaczeniem na wniesienie udziałów do 
Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie do kwoty 414.150,- zł
na lata:
w 2008 roku do kwoty 375.375,- zł
w 2009 roku do kwoty   21.450,- zł
w 2010 roku do kwoty   10.725,- zł
w 2011 roku do kwoty     6.600,- zł

2. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego do 
wysokości 613.800,- zł na zabezpieczenie roszczeń Spółki z tytułu niewykonania przez 
Gminę Bojanowo zobowiązania finansowego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


